
     令和２年３月３日 

 

甲斐市立竜王北中学校  

１･２年生 保護者  様 

 

                      甲斐市立竜王北中学校 

                                            校 長   小林 大  

 

 

卒業証書授与式における新型コロナウイルス感染症対応について  

 

 

 春暖の候、保護者の皆様にはご健勝にてお過ごしのことと拝察いたしま

す。また、日ごろより本校の教育活動にご理解ご協力くださり感謝申し上

げます。 

 さて、新型コロナウイルス感染症の広がりを受け、臨時休業の対応とと

もに様々な行事や大会等の中止や簡素化といった対応を取るよう政府よ

り要請がありました。本来であれば、全校生徒の参加の下、卒業生と在校

生との最後のお別れの式としたいわけですが、甲斐市教育委員会及び甲斐

市校長会で協議し、在校生及び来賓の方々の出席を取りやめての開催とす

ることといたしました。つきましては、３月１１日(水)、１・２年生は自

宅待機となりますので、その旨ご理解くださるようお願い申し上げます。 

今後も、ご家庭でのご協力をお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

甲斐市立竜王北中学校 

教 頭  青柳 俊也 

ＴＥＬ 055-279-7200 

ＦＡＸ 055-279-8862 

 


